
ATTIVITA' ISTITUZIONALE 93,04%

ATTIVITA' COMMERCIALE 6,96%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE 92,89%

ATTIVITA' COMMERCIALE 7,11%

TOTALE 16.197.053,38                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2019

COSTI

RILEVAZIONE COSTI E RICAVI PER TIPOLOGIA DI ATTIVITA'

15.069.257,38                          

1.127.796,00                            

RICAVI

TOTALE

14.769.257,38                          

1.130.000,00                            

15.899.257,38                          

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

93,04%

ATTIVITA' COMMERCIALE

6,96%

ATTIVITA' ISTITUZIONALE

92,89%

ATTIVITA' COMMERCIALE

7,11%



GESTIONE CARATTERISTICA 95,28%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,97%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,74%

COSTO DEL PERSONALE 50,23%

COSTI TECNICI 23,17%

COSTI AMMINISTRATIVI 18,02%

ACCANTONAMENTI/AMMORTAMENTI 8,58%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

RIPARTIZIONE COSTI

BILANCIO DI PREVISIONE 2019

15.433.357,38                         

643.696,00                               

-                                             

120.000,00                               

TOTALE 16.197.053,38                         

15.433.357,38                         

RIPARTIZIONE COSTI GESTIONE CARATTERISTICA

7.752.830,00                            

3.575.900,00                            

2.780.700,00                            

1.323.927,38                            

-                                             

TOTALE

GESTIONE CARATTERISTICA

95,28%

GESTIONE TRIBUTARIA 3,97%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA

0,74%

COSTO DEL PERSONALE

50,23%

COSTI TECNICI 23,17%

COSTI AMMINISTRATIVI

18,02%

ACCANTONAMENTI/AMMOR

TAMENTI 8,58%

FINANZIAMENTO NUOVE

OPERE 0,00%



RETRIBUZIONI 59,55%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI 28,20%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI 0,77%

RETRIBUZIONI PENSIONATI 0,04%

ALTRI COSTI PER IL PERSONALE 4,14%

AGGIORNAMENTO PROFESSIONALE 1,42%

SPESE PER LA SICUREZZA 1,37%

FONDO SISTEMA PREMIANTE 4,51%

DIRIGENTI 7,73%

IMPIEGATI E QUADRI 56,34%

OPERAI A TEMPO INDETERMINATO 26,67%

OPERAI A TEMPO DETERMINATO 9,21%

PERSONALE IN QUIESCENZA 0,04%

TOTALE

321.000,00                               

7.752.830,00                           

110.000,00                               

106.000,00                               

350.000,00                               

COSTI DEL PERSONALE

4.616.530,00                            

2.186.300,00                            

60.000,00                                 

3.000,00                                   

TOTALE 6.805.830,00                           

DETTAGLIO RETRIBUZIONI E CONTRIBUTI

3.834.447,09                            

1.815.300,00                            

626.800,00                               

3.000,00                                   

526.282,91                               

RETRIBUZIONI 59,55%

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI

28,20%

CONTRIBUTI ASSICURATIVI

0,77%

RETRIBUZIONI PENSIONATI

0,04%

ALTRI COSTI PER IL

PERSONALE 4,14%

AGGIORNAMENTO

PROFESSIONALE 1,42%

SPESE PER LA SICUREZZA

1,37%

FONDO SISTEMA PREMIANTE

4,51%

DIRIGENTI 7,73%

IMPIEGATI E QUADRI 56,34%

OPERAI A TEMPO

INDETERMINATO 26,67%

OPERAI A TEMPO

DETERMINATO 9,21%

PERSONALE IN QUIESCENZA

0,04%



GESTIONE CARATTERISTICA 100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA 0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI 68,66%

CANONI PER CONCESSIONI 18,60%

RICAVI DA ATTIVITA' ORDINARIA 7,11%

ALTRE ENTRATE 5,63%

UTILIZZO UTILI/ACCANTONAMENTI 0,00%

FINANZIAMENTO NUOVE OPERE 0,00%

TOTALE 15.899.257,38                          

BILANCIO DI PREVISIONE 2019

RICAVI

RIPARTIZIONE RICAVI

15.899.257,38                          

-                                              

-                                              

-                                              

TOTALE 15.899.257,38                          

-                                              

-                                              

RIPARTIZIONE RICAVI GESTIONE CARATTERISTICA 

10.916.556,88                          

2.958.000,00                            

1.130.000,00                            

894.700,50                                

GESTIONE CARATTERISTICA

100,00%

GESTIONE TRIBUTARIA 0,00%

GESTIONE STRAORDINARIA

0,00%

GESTIONE FINANZIARIA 0,00%

CONTRIBUTI CONSORTILI

68,66%

CANONI PER CONCESSIONI

18,60%

RICAVI DA ATTIVITA'

ORDINARIA 7,11%

ALTRE ENTRATE 5,63%

UTILIZZO

UTILI/ACCANTONAMENTI

0,00%



DA ACQUEDOTTI PRIVATI

DA TERRENI E BONIFICA

ACQUA IRRIGUA

ACQUA EXTRA-IRRIGUA

DA ACQUEDOTTI - ALTRI GESTORI

TOTALE 10.916.556,88                          

3.210.837,46                            

2.960.894,50                            

BILANCIO DI PREVISIONE 2019

RIEPILOGO CONTRIBUTI CONSORTILI

514.000,00                               

3.739.158,71                            

491.666,21                               

 -

 500.000,00

 1.000.000,00

 1.500.000,00

 2.000.000,00

 2.500.000,00

 3.000.000,00

 3.500.000,00

 4.000.000,00


